OFÍCIO
Nº 108/SEMPOG - DPLO/2024

ALTO ALEGRE DOS PARECIS/RO, 09 de agosto de 2024.

Ao Exmo. Senhor
Valceir Gomes de Lima
Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre dos Parecis – RO.
NESTE.

Assunto: Encaminha Projeto de Lei Ordinária nº. 2.118/2024

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência o Projeto de Lei
Ordinária que “DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO
VIGENTE, POR FONTES DE RECURSO DOS PROGRAMAS PNAT, PNAE E SALÁRIO EDUCAÇÃO DO
GOV. FEDERAL E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, matéria orçamentária, para apreciação, análise e votação
dos Nobres Edis desta Egrégia Casa de Leis, com a urgência que o caso requer.

Diante do exposto, informo que a necessidade deste é para atender a demanda da Secretaria Municipal

de Educação.

Atenciosamente,

Denair Pedro da Silva
Prefeito Municipal

1/1ID: FCF.86C, REGINA CELIA SCARPATI(09/08/2024 21:36:49) Palavras:129
Cód. Autenticidade: 2135.1436.849Z.A862.4836 - https://athus.altoalegre.ro.gov.br/verdocumento